PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O secretário Municipal de Administração Luisburgo torna público nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE
PRAZO dos contratos originários nº134001/2022 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
134/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 3° termo aditivo, para Contratação de serviços de assessoria e consultoria
contábil para prestação de serviços relacionados à elaboração, conferência e envio de
Prestação de Contas mensais junto ao TCE/MG, no âmbito do SICOM.

CONTRATADA: PLANO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 01.659.947/0001-71,
com sede na Rua Benedito Von Randow, 79, Bairro Alfa Sul, na cidade de Manhuaçu,
estado de Minas Gerais, CEP: 36.900-000.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: Até 31 de março de 2025.

DO VALOR: O valor do presente instrumento é de R$ 16.350,00 (dezesseis mil e trezentos
e cinquenta reais).

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024.

____________________________________

FRANCISCO ADÃO DE CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO